San Saltuk, hayarı hakkındaki bilgiler genellikle menakıpnimelerle sı~
rurlı olduğu için gerçek kimliğinden çok destansL şahsiyeriyle öne çıkan ve
bu nedenle de tarihsel kimliği layıkıyla tespit olunamayan bir şahsiyettir.
Bumınla birlikte yapılan son araşnnnalarla San Saltuk hakkındaki bilgileri~
miz daha da necleşmektedir: "İbnl)'s~Serrac'ın (ö. 747 /1347) San Saltuk'a
dair verdiği bilgiler, onun eserini San Saltuk'tan bahseden ilk eser olma
konumuna getirmektedir. Zira İbnus~Serrac'ın eserinin varlığı ortaya çık~
madan önce, ona ilk aofyapan müellifİbn Battılta (ö.1369) olarak kabul
edilmekteydi. İbn BattU.ta'dan önce yaşamış ve eserini 715/1315 yılında
kaleme almış olan İbnu's-Serrac, bu itibarla ondan bahseden ilk müellif
olmaktadır. İbnu's~Serrac'ın San Saltuk'un vefaniçin 697/1297~1298 ta~
riliini verdiğini ve San Saltuk'un vefatıyla eserin yazılış arasında on sekiz
sene olduğunu göz önüne aldığırruzda, verdiği bilgilerin tarihsel değeri
daha iyi anlaşılmaktadır:' ( Öztiirk E.